שלוש אופציות נשללו (אופנוע 4040001 נגנב ב- 1998. אופנוע 4040082 הורד מהכביש ב- 1992 ורכב 4040083 הורד מהכביש בשנת 2004). החשד התמקד באופנוע 4040050 שהיה רשום על שם עדי (אחיו של המערער) שהתאים גם מבחינת המיקום (עדותו של עת/2).

### ג. תפישת לוחית הרישוי

סעיף 71(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק") שכותרתו "עיקוב כלי רכב לשם חיפוש" קובע: "היה לשוטרי יסוד סביר לחשד שבוצעה עבירה בת מעצר וסבר כי יש צורך לבצע חיפוש בכלי רכב כדי לאתר את מבצע העבירה או קורבנה או כדי לאתר ראיה הקשורה בעבירה, רשאי הוא להורות לעכב את כלי הרכב ולערוך את החיפוש כאמור."

נהיגה במהירות בה נהג המערער מלמדת על זלזול ואדישות לחיי אדם ואין לנקוט בגישה סלחנית במקרים כגון אלה.

נהיגה בזמן פסילה מצביעה על זלזול בהחלטות בית משפט והיעדר מורא מפני רשויות אכיפת החוק.

העונשים שהוטלו על המערער הם עונשים ראויים ולא מצאתי להתערב בגזר הדין.

סיכומי של דבר, הערעור נדחה על שני חלקיו.

**ניתן והודע היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד המערער ב"כ עו"ד גולני וב"כ המשיבה עו"ד טלי קרת.**

**קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

חוו"ד הקודמת של הממונה ניתנה בחודש נובמבר, משכך אני מפנה את המערער לממונה על עבודות השירות, על מנת שיבדוק שירותו לבצע עבודות שירות ומקום ביצוע העבודות.

חווה"ד של הממונה תוגש לבית המשפט לא יאוחר מ-25.10.16.

הדין יתקיים בפני כב' השופטת נאוה בכור ל-3.11.16 בשעה 11:30.

עמוד 15

המערער יוזמן על פי כתובתו רח' האלון 18 כפר יונה, טל: 0505704998 ובאמצעות ב"כ עו"ד גולני טל:
054-7723924, פקס: 03-5620177.

המזכירות תשלח את ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

**ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה**